
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

двадцять четверта сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.10.2017 № 19 

 
Про зміну місцезнаходження юридичної особи Запорізька районна рада 
Запорізької області 
 

Керуючись ч. 2 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», Запорізька районна 

рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити місцезнаходження юридичної особи Запорізька районна рада 

Запорізької області з «70413, Запорізька область, Запорізький район, с. Широке, 

вул. Центральна, 1» на «вул. Тельмана, 23, смт. Кушугум, Запорізький район, 

Запорізька область, 70450». 

 

2. Виконавчому апарату Запорізької районної ради Запорізької області 

здійснити всі необхідні дії щодо державної реєстрації змін до відомостей про 

юридичну особу. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                                                                             А.М. Шевчишин 

 

http://zakon.rada.gov.ua/go/laws/show/755-15/paran505#n505
http://zakon.rada.gov.ua/go/laws/show/755-15/paran505#n505

